
令和７年第５回岐阜県議会定例会 

 

 

 

 

 

 

 

教 育 警 察 委 員 会 資 料 

（予算議案） 
 

 

 

 

 

 

 

 

〇議第１１９号 

令和７年度岐阜県一般会計補正予算（警察関係分） 

教育警察委員会所管各目事項別明細書（補足資料） 

 

 

 

 

 

 

令和７年１２月１５日 

岐阜県警察本部 

 

 



教育警察委員会所管各目事項別明細書（補足資料） 議第119号関係

令和7年度 (単位　千円） 

既　定　額

48,647,495 1,476,262

44,072,432 1,476,262

警 察 本 部 費 39,603,413 1,469,572

○警察本部費 39,277,777 1,469,572

給与費 36,798,614 1,467,831

警察運営費 2,014,987 1,741

運 転 免 許 費 1,303,354 6,690

○運転免許費 1,303,354 6,690

運転免許運営費 702,234 6,690

款      項      目 事      業      の      概      要 補　正　額 補正後額

40,747,349

警 察 費 50,123,757

警 察 管 理 費 45,548,694

41,072,985

38,266,445

2,016,728

1,310,044

1,310,044

708,924


