

令和7年第5回岐阜県議会定例会

# 教育警察委員会資料

## (予算議案)

○議第119号  
令和7年度岐阜県一般会計補正予算（警察関係分）  
教育警察委員会所管各目事項別明細書（補足資料）

令和7年12月15日

岐阜県警察本部

## 教育警察委員会所管各目事項別明細書（補足資料）

議第119号関係

令和7年度

(単位 千円)

款 項 目	事 業 の 概 要	既 定 額	補 正 額	補正後額
警 察 費		48,647,495	1,476,262	50,123,757
警 察 管 理 費		44,072,432	1,476,262	45,548,694
警 察 本 部 費	○警察本部費 給与費 警察運営費	39,603,413 39,277,777 36,798,614 2,014,987	1,469,572 1,469,572 1,467,831 1,741	41,072,985 40,747,349 38,266,445 2,016,728
運 転 免 許 費	○運転免許費 運転免許運営費	1,303,354 1,303,354 702,234	6,690 6,690 6,690	1,310,044 1,310,044 708,924